COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

Resultado Final do Edital nº 005/2023

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Agente de Apoio Administrativo/Acadêmico e para
Docente do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC/MEC 2023 do IFSP
Câmpus Salto, designada por meio da PORTARIA No 48/2023 - DRG/SLT/IFSP DE 3 DE ABRIL DE 2023,
faz saber o Resultado Final da análise da documentação apresentada pelos candidatos às vagas de Docente
para os seguintes componentes curriculares:

-(ESV) Eletricidade Básica Aplicada a Sistemas Fotovoltaicos (40 horas aula)
Candidato(a) Pontuação Classificação

Bruno do Amaral 6,8 1°

-(FEF) Fundamentos de Energia Solar Fotovoltaica (24 horas aula)
Candidato(a) Pontuação Classificação

Ary Franco Junior 5,3 1°

-(TFV) Tecnologia Fotovoltaica: Módulos, Arranjos e Célula (16 horas aula)
Candidato(a) Pontuação Classificação

Ary Franco Junior 5,3 1°

-(SFV) Sistemas Fotovoltaicos: Isolados, conectados à Rede, Híbridos, Bombeamento de Água (24 horas
aula)

Candidato(a) Pontuação Classificação

Ary Franco Junior 5,3 1°

-(MST) Medidas de Segurança do Trabalho Aplicadas ao Setor Fotovoltaico (16 horas aula)
Candidato(a) Pontuação Classificação

Bruno do Amaral 6,8 1°

Weider Luiz Moreira 1,9 2º

-(MSF) Montagem de Sistemas Fotovoltaicos (60 horas aula)
Candidato(a) Pontuação Classificação

Caio Marcus Dias Flausino 12,4 1°

-(EVN) Estudo de Viabilidade de Negócio (20 horas aula)
Candidato(a) Pontuação Classificação

João Augusto de Campos Avaristo 10,3 1°

Salto 27 de Abril de 2023

_________________________________________________
Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Agente de Apoio

Administrativo/Acadêmico e para Docente do Programa Nacional de
Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC/MEC 2023

		2023-04-28T12:17:43-0300

		2023-04-28T13:19:35-0300

		2023-04-28T15:02:20-0300